
  

N° CHEVAUX PERF. COTEENTRAÎNEURS PROPRIÉTAIREJOCKEYSORIGINES

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS:

8 - 2 - 11 - 7 - 9 - 5 - 3 - 6
8 - 2 - 7 - 10 - 6 1 - 12 - 8 - 10 - 2 - 9 - 4 - 3 

15 - 5 - 9 - 1 - 3
14 - 4

-

LA CHARENTE LIBRE:
8 - 2 - 7 - 10 - 6 - 11 - 13 - 12EQUIDIA:

TURFOMANIA:

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU JEUDI 23 MARS 2023

OUTSIDERS:

SAINT-CLOUD - 15 PARTANTS
PRIX DE LA GLORIETTE - 1ère COURSE (R1)

Plat Handicap Divise - Corde à gauche - 53 000€ - 2400 mètres

GAINS
EN

EURO
SEXE
AGECorde POIDS

EN KG

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI
QUARTE/TIERCE/COUPLE Départ de la course:12h50mn  Fermeture des T.P.E:12h50mn

Excellent lors de ses deux premières tentatives de l’année, LEPTI PRINSADI (8) ne devrait plus tarder à renouer 
avec le succès. S’il tient la distance, il peut parvenir à ses fins dès jeudi. Irréprochable durant le second semestre 
2022, notamment dans les gros handicaps, SRIFANELOGREEN (2) n’a pas fini de progresser et doit être suivi en 
confiance dès sa réapparition. NAISHAN (7), très dur à l’effort, MYKISS (10), probablement sur la montante après 
une rentrée nécessaire, et WOOT CITY (6), supplémenté par Fabrice Vermeulen pour participer à cet événement, 
sont autant de possibilités sérieuses pour les accessits. BREATH OF FIRE (11) possède de sérieuses références 
au Val d’Or et n’a jamais disputé un handicap à une valeur aussi basse. Dès lors, il semble en mesure de refaire 
surface. MORISOT (13), prise en note à plusieurs reprises la saison dernière, et SHAMSABAD (12), revenu au 
mieux après quelques tentatives en demi-teinte, complèteront notre choix.

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel
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N.PAYSAN

B.AUDOUIN

J.CARAYON

S.CERULIS

N.PERRET

F.VERMEULEN

G.ALIMPINISIS

C.FERLAND

S.WATTEL

G.BATISTIC

C&Y.LERNER

D&P.PROD'HOMME

P.CHEVIGNY DE

MLLE A.BUDKA

W.HICKST

R.GROSBOIS

J.GILBERT

MME C.PHILIPPART

TROIS MILLE

G.DUCA

L.DISARO

M. KOUTSOMYTIS/A. DIMITROPOULOS

JF.GRIBOMONT

ECURIE ASCOT

STALL BRASILIEN

J.I.VILLAR

B.LYNAM

MME I. CORBANI/JEDBURGH STUD

M.MARCADE

STALL DUBAI

C.SOUMILLON

T.PICCONE

M.GUYON

A.LEMAITRE

S.PASQUIER

C.LECOEUVRE

B.MARIE

C.DEMURO

A.POUCHIN

T.BACHELOT

R.THOMAS

M.BARZALONA

I.MENDIZABAL

E.HARDOUIN

A.MADAMET
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4-6-0-3-6

2-2-2-1-5

6-1-9-1-5

7-5-1-1-0

0-2-7-7-2

6-3-8-2-4

1-4-5-3-4
 
2-3-5-1-4

2-1-3-0-6

5-4-2-1-6

8-0-0-3-2

2-2-8-6-7

6-5-1-2-1

1-2-4-0-9

8-6-4-5-1
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57.5

57.5

57.5
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54

54

53.5

52.5

G. VANCOUVER YOURS EVER

SRI PUTRA GREENTATHIR

WHIPPER JOIN UP

DUNKERQUE LETTY

PENNY'S PICNIC AKAZIE

W. BASSETT PLUME ROSE

PIVOTAL ATLANTIC DESTINY

P. GIBRALTAR MISS LADY

INTELLO DIYAKALANIE

MAKFI KISSIN SIGN

INTELLO BREATH OF LOVE

R. OF GIBRALTAR SHAMSA

MANDURO MOSCOW NIGHTS

ELVSTROEM MES BLEUS YEUX

SAMUM SHINE ON

115.634

113.070

79.840

161.118

198.542

107.411

186.609

85.539

65.705

127.439

229.140

222.655

27.310

81.145

47.975

15/1

6/1

18/1

30/1

16/1

11/1

8/1

4.5/1

20/1

10/1

13/1

10/1

15/1

50/1

25/1
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ARRIVÉE QUINTÉ+/TIERCE DU 21/03/23: 7 - 8 - 2 - 12
Couplé G: 7-8 ou 8-7 /  A: 7-8 ou 8-7 / B: 7-2 ou 2-7 / C: 8-2 ou 2-8
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CHARENTE LIBRE
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 8     2    11    7     9     5     3     6
TURFOMANIA

8     2     7    10    6    11   13   12

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

LE COUPLÉ
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������

LE QUARTE

LE COUPLE

AVEC LE QUARTE

AVEC LE COUPLE

C’est facile et ça peut rapporter gros

Augmentez vos chance en jouant
au couplé combiné

Augmentez  vos  chance  en  jouant
au  coup lé  mu l t ip le

Sans changer la mise (toujours avec
200 F) augmentez vos gains

LE QUARTE


